www.unimedibitinga.com.br
Rua Domingos Robert, 941
14940,0004-CapOsor4bitinga 1

41- SP I eVilr3104kIt+x/(16) 339113

Unimed
Ibitinga

Ao Ilustríssimo Senhor Antônio Ismael Alves de Mira

Presidente da Câmara de Vereadores de Ibitinga

ccop Membro da Aliança
Cooperativa Internacional 	 Roberto Rodrigues

"Cooperativismo: caminho para a democracia e a paz." 1

ANS - no 36.523-8

FSC

Cãmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111 111111111
Protocolo Geral 0000538/2017

Data: 16/02/2017 Horár - o: 09:10
Administrativo - OFC 32/2017

Em resposta ao ofício CMI n° 66/2017, em relação ao credenciamento do

Laboratório de Análises Clínicas Amorim, a Unimed esclarece que o

credenciamento de prestadores de serviços acontece sempre que há demanda

necessária, definidas pelo Conselho de Administração. Como o número de

usuários não tem se alterado, ou até diminuído em razão da grave crise

econômica, não há no momento abertura de credenciamento de novos serviços.

Informamos ainda que já foi entregue pelo Laboratório a documentação

necessária que foi aprovada pelo Conselho Técnico e que tão logo surja a

oportunidade de abertura de credenciamento, a empresa será informada.

Certo de ter atendido vossa solicitação, com votos de sucesso, me despeço.

Atenciosamente,

Dr. Osmar Ricardo Innocente,

Diretor Presidente.

n

	Page 1